évi Versenyképes Járások Program keretében fejlesztési igények benyújtására” című 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

1. dönt a 2026. évi Versenyképes Járások Program keretében a határozat 1. számú 

melléklete szerinti fejlesztési igények benyújtásáról 250.000.000 Ft, azaz 
kettőszázötvenmillió forint összköltségben, 100 %-os támogatási intenzitású vissza 
nem térintendő költségvetési támogatásra. A program keretében előleg lehívására 
100%-os mértékben van lehetőség. 

Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Berlinger Attila József polgármester

[...]

tulajdonosának az Alapító Okiratban rögzített kizárólagos hatáskörében eljáró tulajdonosi 
joggyakorlója  

1. jóváhagyja a Vagyonkezelő Kft. tulajdonát képező, Szekszárd 3944/7 hrsz-ú, természetben 

7100 Szekszárd Hunyadi u. 4. szám alatt található kivett irodaház megnevezésű, 484 m2 
alapterületű ingatlan 118.000.000,- Ft + ÁFA, azaz száztizennyolcmillió forint plusz 
általános forgalmi adó induló áron, online árverés keretében történő értékesítését. 

Határidő:  határozathozatal napja 
Felelős:  Berlinger Attila József polgármester 

2. jóváhagyja a határozat 1. pontjában jelölt ingatlan értékesítésére vonatkozó részletes

[...]

12.200.000 Ft + ÁFA, azaz tizenkét millió kétszázezer forint plusz általános forgalmi adó;  

• Szekszárd 5794/15 hrsz-ú, természetben 7100 Szekszárd, Szőlő köz 4. alatt található 
1200 m2 alapterületű, kivett beépítetlen terület megnevezésű ingatlan online árverés 
útján történő értékesítését 

17.000.000 Ft + ÁFA , azaz tizenhét millió forint plusz általános forgalmi adó 

induló ár meghatározásával, az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól 
szóló 31/2004. (XII. 1.) rendeletnek (a továbbiakban: vagyonrendelet) megfelelően elkészített, 
mellékelt árverési dokumentációk megjelentetésével.